Приказ Министерства образования и науки РФ №75 от 9 марта 2007 года "Об утверждении образцов форм похвальной грамоты "За особые успехи в изучении отдельных предметов" и похвального листа "За отличные успехи в учении"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 (Минобрнауки России)

П Р И К А З

        "9" марта 2007 г.
  N 75

 Зарегистрирован в Минюсте России 18 апреля 2007 г. N 9297

Об утверждении образцов форм похвальной грамоты
 "За особые успехи в изучении отдельных предметов"
 и похвального листа "За отличные успехи в учении"

В целях реализации Положения о золотой и серебряной медалях "За особые успехи в
учении", о похвальной грамоте "За особые успехи в изучении отдельных предметов" и
похвальном листе "За отличные успехи в учении", утвержденного приказом
Минобразования России от 3 декабря 1999 г. N 1076 (зарегистрирован Минюстом
России 17 февраля 2000 г. N 2113) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить образцы форм:

похвальной грамоты "За особые успехи в изучении отдельных предметов"  (приложение
N 1);

 1 / 2

http://mon.gov.ru/files/materials/3629/pohv-gram.jpg

Приказ Министерства образования и науки РФ №75 от 9 марта 2007 года "Об утверждении образцов форм похвальной грамоты "За особые успехи в изучении отдельных предметов" и похвального листа "За отличные успехи в учении"

похвального листа "За отличные успехи в учении"  (приложение N 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра
Свинаренко А.Г.

         Министр
  А.Фурсенко

Файлы к материалу:

    -  Приложение 1. Похвальная грамота "За особые успехи в изучении отдельных
предметов"  (.jpg, 1.7 Мб)

    -  Приложение 2. Похвальный лист "За отличные успехи в учении"  (.jpg, 1.6 Мб)

 2 / 2

http://mon.gov.ru/files/materials/3629/pohv-list.jpg
http://mon.gov.ru/files/materials/3629/pohv-gram.jpg
http://mon.gov.ru/files/materials/3629/pohv-gram.jpg
http://mon.gov.ru/files/materials/3629/pohv-list.jpg